
Zápis 
z jednání členské schůze Spolku pro rozvoj GVN Jindřichův Hradec 

ze dne 16.11.2022 
 
Přítomni: listina přítomných tvoří přílohu k zápisu. 
 
Schůzi svolala rada Spolku prostřednictvím předsedy Spolku. 
Schůzi řídil předseda Vladimír Nosek. 
 
1. Ustavení členské schůze 

Členská schůze je usnášeníschopná. 
2. Členská schůze schválila navržený program jednání. 
3. Předseda seznámil členskou schůzi s posláním Spolku. 
4. Členská schůze schválila zprávu o činnosti. 
5. Členská schůze vzala na vědomí zprávu kontrolní komise. 

 
6. Členská schůze zvolila Kateřinu Pobudovou jako předsedkyni Spolku. 

Členská schůze zvolila Nelu Kukačkovou jako místopředsedkyni Spolku. 
Členská schůze zvolila Denisu Veselou jako člena rady Spolku. 
Členská schůze zvolila kontrolní komisi ve složení Rostislav Šíp, Rostislav Daněk, Vladimír 
Nosek. 
 

7. Členská schůze schválila změnu stanov. 
 
Doplňuje se do §6 odst. 9. 
Členská schůze může rozhodovat i mimo zasedání pomocí prostředků komunikace na 
dálku, případně kombinací těchto prostředků a zasedání. Podrobnosti stanoví jednací řád 
členské schůze. 
 
Doplňuje se do §10 odst. 6. 
Spolek může spravovat finance Žákovské samosprávy. Spolek tyto finance vykazuje 
odděleně a nakládá s nimi výlučně dle pokynů Žákovské samosprávy. 

 
Členská schůze schválila jednací řád členské schůze pro jednání mimo zasedání. 
 

8. Členská schůze schválila rozpočet na rok 2023. 
Členská schůze schválila výši členských příspěvků: 300 Kč za dítě, 150 Kč za další dítě. 
 

9. Diskuze: 
Členská schůze děkuje končícím členům rady Spolku a členům kontrolní komise za jejich 
dosavadní práci pro Spolek. 
Členská schůze diskutovala s vedením školy nad způsoby předávání informací, výhodami 
a nevýhodami, termíny (web, Edupage, školní emaily žáků). Vedení školy opakovaně 
přislíbilo otevřenost jak k přímé komunikaci s rodiči, žáky, tak i prostřednictvím spolku. 
 

10. Členská schůze schválila usnesení. 
 
 
Zapsal Tomáš Drnek 
16.11.2022 


